様式第１号（第７条関係）

                              年   月   日

 （宛先）

 岩国市長 様

                    申請者 住所

                        氏名

                        （電話番号          ）

飲用水応急対策事業費補助金交付申請書

 飲用水応急対策事業を実施したいので、次のとおり補助金の交付を申請します。

１ 事業の実施場所

２ 事業の内容      浄水器の購入及び設置

３ 交付申請額      金         円

４ 着工予定年月日        年   月   日

５ 完了予定年月日        年   月   日

６ 添付書類

⑴ 当該飲用水から水質基準を超える指定物質が検出されたことを証する書類の写し

⑵ 浄水器の浄水性能を証明できる書類

⑶ 浄水器の購入及び設置に係る見積書

⑷ 住民票の写し

⑸ 位置図

⑹ 市税完納証明書

⑺ その他